
FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

113 - Vagyoni érték ű jogok

S14/000226          30 480               0113 AXE1-SZ-19593452014.12.12 4541; AXEL Prof. S. Kft. / számlázó program          30 480 T

         30 480               0113 (Vagyoni értékű jogok) - összesen:          30 480 T

1. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

1193 - Vagyoni érték ű jogok értékcsökkenése

V/000240               0          30 4801193 TE 2014/012014.12.31 572 Tervszerinti értékcsökkenés          30 480 K

              0          30 4801193 (Vagyoni értékű jogok értékcsökkenése) - összesen:          30 480 K

2. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

141 - Űzemi (üzleti) gépek, berendezések, felszerelések

Nyitó 000001       1 653 971               0141 2014.01.01 491 Nyitás - Űzemi (üzleti) gépek, berendezé       1 653 971 T

V/000239         119 990               0141 TE 2014/012014.12.31 161 Tárgyieszköz beszerzés       1 773 961 T

      1 773 961               0141 (Űzemi (üzleti) gépek, berendezések, felszerelések) - összesen:       1 773 961 T

3. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

143 - Irodai, igazgatási berendezések és felszerelé sek

Nyitó 000002         937 575               0143 2014.01.01 491 Nyitás - Irodai, igazgatási berendezések         937 575 T

V/000242               0               2143 2014.12.31 8696; kerekítés         937 573 T

V/000237         818 640               0143 TE 2014/012014.12.31 161; Tárgyieszköz beszerzés       1 756 213 T

      1 756 215               2143 (Irodai, igazgatási berendezések és felszerelések) - összesen:       1 756 213 T

4. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

1491 - Űzemi (üzleti) gépek, berendezések, felszerelések

Nyitó 000003               0       1 447 1091491 2014.01.01 491 Nyitás - Űzemi (üzleti) gépek, berendezé       1 447 109 K

V/000235               0          81 0981491 TE 2014/012014.12.31 571; Tervszerinti értékcsökkenés       1 528 207 K

              0       1 528 2071491 (Űzemi (üzleti) gépek, berendezések, felszerelések écs) - összesen:       1 528 207 K

5. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

1493 - Irodai, igazgatási berendezések és felszerel ések

Nyitó 000004               0         786 4291493 2014.01.01 491 Nyitás - Irodai, igazgatási berendezések         786 429 K

V/000238               0         388 7481493 TE 2014/012014.12.31 572; Tervszerinti értékcsökkenés       1 175 177 K

V/000236               0         206 5671493 TE 2014/012014.12.31 571; Tervszerinti értékcsökkenés       1 381 744 K

              0       1 381 7441493 (Irodai, igazgatási berendezések és felszerelések écs) - összesen:       1 381 744 K

6. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

161 - Befejezetlen beruházások

P1/000080         279 990               0161 2014/000152014.01.23 3811; LaptopSystem Kft. / Laptop Samsung         279 990 T

S14/000045          57 112               0161 0009/0111022014.02.26 4541; Metro Kereskedelmi Kft. / Sigma bőr vezetői szék         337 102 T

P1/000195         114 720               0161 2405/000152014.03.05 3811; IKEA Lakberendezési Kft. / irodabútor beszerzés         451 822 T

P1/000210          29 900               0161 8433SPO20142014.03.11 3811; Extreme Digital Zrt. / Tablet tokkal NAVON         481 722 T

S14/000056         149 900               0161 9004SPO20142014.03.17 4541; Extreme Digital Zrt. / Notebook HP Pavilion         631 622 T

S14/000059          98 770               0161 8700SZS20142014.03.20 4541; Extreme Digital Zrt. / Kamera, állvány, memória         730 392 T

S14/000100          24 900               0161 50681KU20142014.05.21 4541; Extreme Digital Zrt. / diktafon         755 292 T

S14/000108          50 775               0161 0008/0243702014.05.28 4541; Metro Kereskedelmi Kft. / szék, irodaszer,         806 067 T

S14/000119         119 990               0161 1095/00092014.06.06 4541; Praktiker Kft / pavilon         926 057 T

S14/000232          12 573               0161 830001411120152014.12.16 4541; Vodafone Mo Zrt / Nokia 530 Lumia Handset         938 630 T

V/000239               0         119 990161 TE 2014/012014.12.31 141 Tárgyieszköz beszerzés         818 640 T

V/000237               0         818 640161 TE 2014/012014.12.31 143; Tárgyieszköz beszerzés               0 T

        938 630         938 630161 (Befejezetlen beruházások) - összesen:               0 T

7. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

227 - Egyéb anyagok

P1/000409         260 350               0227 129482014.05.15 3811; HUC-SPORT Kft. / egyéb anyagkölt.         260 350 T

        260 350               0227 (Egyéb anyagok) - összesen:         260 350 T

8. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

264 - Áruk eladási áron

V/000306       1 570 800               0264 2014.01.31 9892; sportfelszerelések leltározása       1 570 800 T

V/000308               0       1 570 800264 2014.01.31 4833; sportfelszerelések leltározása               0 T

      1 570 800       1 570 800264 (Áruk eladási áron) - összesen:               0 T

9. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

Nyitó 000005       2 373 512               0311 2014.01.01 491 3-D Sportegyesület / Nyitás - Belföldi vevő       2 373 512 T

B1/000001               0          38 500311 12014.01.02 3841; PTE-PEAC Szakosztály / 2014/6 sz. számla       2 335 012 T

K14/000078           3 000               0311 2014/12014.01.03 912; Lővér Íjász S.E. / Versenyengedély       2 338 012 T

K14/000079          58 000               0311 2014/22014.01.03 912; Ring Autó-Íjász és L. S.E / Versenyrendezési díj       2 396 012 T

K14/000080         155 000               0311 2013/7012014.01.03 912; Célpont-2010 Kft. / Versenyengedély       2 551 012 T

P1/000001               0         155 000311 2014.01.03 3811; Célpont-2010 Kft. / 2013/701 sz. számla       2 396 012 T

P1/000002               0           3 000311 2014.01.03 3811; Lővér Íjász S.E. / 2014/1 sz. számla kiegyenlítése       2 393 012 T

P1/000003               0          58 000311 2014.01.03 3811; Ring Autó-Íjász és L. S.E / 2014/2 sz. számla       2 335 012 T

B1/000015               0          50 000311 12014.01.03 3841; Sárréti Íjász Club / 2014/11 sz. számla       2 285 012 T

K14/000081          30 000               0311 2014/32014.01.06 912; Boronkai Egyesület / Versenyrendezési díj       2 315 012 T

B1/000019               0          89 500311 12014.01.07 3841; Hajdú Íjász K.E. / 2014/9 sz. számla       2 225 512 T

B1/000020               0          11 000311 12014.01.07 3841; Bercsényi Diáksport E. / 2014/5 sz. számla       2 214 512 T

B1/000021               0          12 000311 12014.01.08 3841; Kapos Íjász Egyesület / 2014/20 sz. számla       2 202 512 T

B1/000022               0          24 750311 12014.01.08 3841; Örs Íjász Klub Egyesület / 2014/231 sz. számla       2 177 762 T

K14/000082          11 000               0311 2014/52014.01.09 912; Bercsényi Diáksport E. / Versenyengedély       2 188 762 T

K14/000083          38 500               0311 2014/62014.01.09 912; PTE-PEAC Szakosztály / Versenyengedély       2 227 262 T

K14/000084           3 000               0311 2014/42014.01.09 912; Eleven Világ Íjász E. / Versenyengedély       2 230 262 T

K14/000085           5 500               0311 2014/72014.01.09 912; Pilisi Királyi Íjászok E. / Versenyengedély       2 235 762 T

K14/000086          31 500               0311 2014/82014.01.09 912; NYWYG Íjász Egyesület / Versenyengedély       2 267 262 T

P1/000011               0           3 000311 2014.01.09 3811; Eleven Világ Íjász E. / 2014/4 sz. számla       2 264 262 T

P1/000012               0           5 500311 2014.01.09 3811; Pilisi Királyi Íjászok E. / 2014/7 sz. számla       2 258 762 T

P1/000013               0          31 500311 2014.01.09 3811; NYWYG Íjász Egyesület / 2014/8 sz. számla       2 227 262 T

B1/000026               0           5 500311 001/20142014.01.09 3841; Boronkai Egyesület / 2014/387 sz. számla       2 221 762 T

K14/000087          89 500               0311 2014/92014.01.10 912; Hajdú Íjász K.E. / Versenyengedély       2 311 262 T

K14/000088          50 000               0311 2014/112014.01.10 912; Sárréti Íjász Club / Versenyengedély       2 361 262 T

K14/000089           5 500               0311 2014/102014.01.10 912; KD Solutions Kft. / Versenyengedély       2 366 762 T

K14/000091           3 000               0311 2014/132014.01.10 912; Hetényiegyházi Íjász E. / Versenyengedély       2 369 762 T

K14/000092          16 500               0311 2014/142014.01.10 912; Letizia Sportclub / Versenyengedély       2 386 262 T

P1/000015               0           5 500311 2014.01.10 3811; KD Solutions Kft. / 2014/10 sz. számla       2 380 762 T

P1/000016               0          15 000311 2014.01.10 3811; Haza-Húzó Íjász E. / 2014/12 sz. számla       2 365 762 T

P1/000017               0           3 000311 2014.01.10 3811; Hetényiegyházi Íjász E. / 2014/13 sz. számla       2 362 762 T

10. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

P1/000018               0          16 500311 2014/142014.01.10 3811; Letizia Sportclub / 2014/14 sz. számla       2 346 262 T

B1/000027               0          15 000311 12014.01.10 3841; Rédics Község S.E. / 2014/15 sz. számla       2 331 262 T

B1/000028               0          18 500311 12014.01.10 3841; Rédics Község S.E. / 2014/16 sz. számla       2 312 762 T

K14/000090          15 000               0311 2014/122014.01.10 9673; Haza-Húzó Íjász E. / Tagdíj       2 327 762 T

K14/000094          18 500               0311 2014/162014.01.13 912; Rédics Község S.E. / Versenyengedély       2 346 262 T

K14/000095          99 000               0311 2014/172014.01.13 912; Ring Autó-Íjász és L. S.E / Versenyengedély       2 445 262 T

P1/000019               0          99 000311 2014.01.13 3811; Ring Autó-Íjász és L. S.E / 2014/17 sz. számla       2 346 262 T

K14/000093          15 000               0311 2014/152014.01.13 9673; Rédics Község S.E. / Tagdíj       2 361 262 T

K14/000096          19 500               0311 2014/182014.01.14 912; Spirál Sportegyesület / Versenyengedély       2 380 762 T

K14/000097          51 000               0311 2014/192014.01.14 912; MALÉV SC Íjász Szako. / Versenyengedély       2 431 762 T

P1/000021               0          19 500311 2014.01.14 3811; Spirál Sportegyesület / 2014/18 sz. számla       2 412 262 T

P1/000022               0          51 000311 2014.01.14 3811; MALÉV SC Íjász Szako. / 2014/19 sz. számla       2 361 262 T

K14/000098          53 500               0311 2014/202014.01.15 912; Kapos Íjász Egyesület / Versenyengedély       2 414 762 T

B1/000036               0          41 500311 12014.01.15 3841; Kapos Íjász Egyesület / 2014/20 sz. számla       2 373 262 T

B1/000037               0          11 000311 12014.01.15 3841; Miskolci Íjász Egyesület / 2014/54 sz. számla       2 362 262 T

B1/000038               0          58 500311 12014.01.15 3841; Sárrétudvari Szittyák Í.E / 2014/88 sz. számla       2 303 762 T

B1/000039               0          15 000311 12014.01.15 3841; Sárrétudvari Szittyák Í.E / 2014/195 sz. számla       2 288 762 T

K14/000099          11 000               0311 2014/212014.01.17 912; Törökbálinti Torna Club / Versenyengedély       2 299 762 T

P1/000025               0          11 000311 2014.01.17 3811; Törökbálinti Torna Club / 2014/21 sz. számla       2 288 762 T

K14/000100          15 000               0311 2014/222014.01.18 913; Szent Sebestyén Íjászkör / BTE tanfolyam       2 303 762 T

K14/000101           5 000               0311 2014/232014.01.18 913; Siófoki Íjász SE. / BTE tanfolyam       2 308 762 T

K14/000102          10 000               0311 2014/242014.01.18 913; Lajoskomáromi Íjász SE / BTE tanfolyam       2 318 762 T

K14/000103          10 000               0311 2014/252014.01.18 913; Sárrétudvari Szittyák Í.E / BTE tanfolyam       2 328 762 T

K14/000104           5 000               0311 2014/262014.01.18 913; Sárréti Íjász Club / BTE tanfolyam       2 333 762 T

K14/000105           5 000               0311 2014/272014.01.18 913; Mohácsi Torna Egylet / BTE tanfolyam       2 338 762 T

K14/000106          10 000               0311 2014/282014.01.18 913; Miskolci Íjász Egyesület / BTE tanfolyam       2 348 762 T

K14/000107          10 000               0311 2014/292014.01.18 913; Szádvári Ordasok Közh. E. / BTE tanfolyam       2 358 762 T

K14/000108           5 000               0311 2014/302014.01.18 913; Várta Hagyományörző E. / BTE tanfolyam       2 363 762 T

K14/000109           5 000               0311 2014/312014.01.18 913; Csaba Lovas-Íjász Kör / BTE tanfolyam       2 368 762 T

K14/000110           5 000               0311 2014/322014.01.18 913; Rácalmásért Egyesület / BTE tanfolyam       2 373 762 T

K14/000111           5 000               0311 2014/332014.01.18 913; Kerecsényi László Íjász E / BTE tanfolyam       2 378 762 T

11. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

K14/000112          15 000               0311 2014/342014.01.18 913; Haraszti Íjász Club / BTE tanfolyam       2 393 762 T

K14/000113          10 000               0311 2014/352014.01.18 913; Kecskeméti Íjász E. / BTE tanfolyam       2 403 762 T

K14/000114           5 000               0311 2014/362014.01.18 913; 3-D Sportegyesület / BTE tanfolyam       2 408 762 T

K14/000115          10 000               0311 2014/372014.01.18 913; Hegyi Farkas Íjász SE / BTE tanfolyam       2 418 762 T

K14/000116          25 000               0311 2014/382014.01.18 913; Örs Íjász Klub Egyesület / BTE tanfolyam       2 443 762 T

K14/000117          15 000               0311 2014/392014.01.18 913; Celőke MIE / BTE tanfolyam       2 458 762 T

K14/000118           5 000               0311 2014/402014.01.18 913; Sárvári Hagyományőrző E. / BTE tanfolyam       2 463 762 T

K14/000119           5 000               0311 2014/412014.01.18 913; Kazincbarcika Nimród Í.E. / BTE tanfolyam       2 468 762 T

K14/000120           5 000               0311 2014/422014.01.18 913; Pilisi Királyi Íjászok E. / BTE tanfolyam       2 473 762 T

K14/000122          20 000               0311 2014/442014.01.18 913; Szittya Hagyományörző Í.E / BTE képzés       2 493 762 T

K14/000123           5 000               0311 2014/452014.01.18 913; Lővér Íjász S.E. / BTE képzés       2 498 762 T

K14/000124           5 500               0311 2014/462014.01.18 912; Letizia Sportclub / Versenyengedély       2 504 262 T

K14/000125          10 000               0311 2014/472014.01.18 913; Letizia Sportclub / BTE képzés       2 514 262 T

K14/000126          10 000               0311 2014/482014.01.18 913; Kazincbarcika Nimród Í.E. / BTE képzés       2 524 262 T

K14/000127          44 000               0311 2014/492014.01.18 912; Szittya Hagyományörző Í.E / Versenyengedély       2 568 262 T

K14/000128           5 000               0311 2014/502014.01.18 913; Ráckevei Íjász SE. / Versenyengedély       2 573 262 T

P1/000028               0          15 000311 2014.01.18 3811; Szent Sebestyén Íjászkör / 2014/22 sz. számla       2 558 262 T

P1/000029               0           5 000311 2014.01.18 3811; Siófoki Íjász SE. / 2014/23 sz. számla       2 553 262 T

P1/000030               0          10 000311 2014.01.18 3811; Lajoskomáromi Íjász SE / 2014/24 sz. számla       2 543 262 T

P1/000031               0          10 000311 2014.01.18 3811; Sárrétudvari Szittyák Í.E / 2014/25 sz. számla       2 533 262 T

P1/000032               0           5 000311 2014.01.18 3811; Sárréti Íjász Club / 2014/26 sz. számla       2 528 262 T

P1/000033               0           5 000311 2014.01.18 3811; Mohácsi Torna Egylet / 2014/27 sz. számla       2 523 262 T

P1/000034               0          10 000311 2014.01.18 3811; Miskolci Íjász Egyesület / 2014/28 sz. számla       2 513 262 T

P1/000035               0          10 000311 2014.01.18 3811; Szádvári Ordasok Közh. E. / 2014/29 sz. számla       2 503 262 T

P1/000036               0           5 000311 2014.01.18 3811; Várta Hagyományörző E. / 2014/30 sz. számla       2 498 262 T

P1/000037               0           5 000311 2014.01.18 3811; Rácalmásért Egyesület / 2014/32 sz. számla       2 493 262 T

P1/000038               0           5 000311 2014.01.18 3811; Kerecsényi László Íjász E / 2014/33 sz. számla       2 488 262 T

P1/000039               0          15 000311 2014.01.18 3811; Haraszti Íjász Club / 2014/34 sz. számla       2 473 262 T

P1/000040               0          10 000311 2014.01.18 3811; Kecskeméti Íjász E. / 2014/35 sz. számla       2 463 262 T

P1/000041               0           5 000311 2014.01.18 3811; 3-D Sportegyesület / 2014/36 sz. számla       2 458 262 T

P1/000042               0          10 000311 2014.01.18 3811; Hegyi Farkas Íjász SE / 2014/37 sz. számla       2 448 262 T

12. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

P1/000043               0          25 000311 2014.01.18 3811; Örs Íjász Klub Egyesület / 2014/38 sz. számla       2 423 262 T

P1/000044               0          15 000311 2014.01.18 3811; Celőke MIE / 2014/39 sz. számla kiegyenlítése       2 408 262 T

P1/000045               0           5 000311 2014.01.18 3811; Sárvári Hagyományőrző E. / 2014/40 sz. számla       2 403 262 T

P1/000046               0           5 000311 2014.01.18 3811; Kazincbarcika Nimród Í.E. / 2014/41 sz. számla       2 398 262 T

P1/000047               0           5 000311 2014.01.18 3811; Pilisi Királyi Íjászok E. / 2014/42 sz. számla       2 393 262 T

P1/000048               0          15 000311 2014.01.18 3811; MALÉV SC Íjász Szako. / 2014/43 sz. számla       2 378 262 T

P1/000049               0          20 000311 2014.01.18 3811; Szittya Hagyományörző Í.E / 2014/44 sz. számla       2 358 262 T

P1/000050               0           5 000311 2014.01.18 3811; Lővér Íjász S.E. / 2014/45 sz. számla       2 353 262 T

P1/000051               0           5 500311 2014.01.18 3811; Letizia Sportclub / 2014/46 sz. számla       2 347 762 T

P1/000052               0          10 000311 2014.01.18 3811; Letizia Sportclub / 2014/47 sz. számla       2 337 762 T

P1/000053               0          10 000311 2014.01.18 3811; Kazincbarcika Nimród Í.E. / 2014/48 sz. számla       2 327 762 T

P1/000054               0          44 000311 2014.01.18 3811; Szittya Hagyományörző Í.E / 2014/49 sz. számla       2 283 762 T

P1/000055               0           5 000311 2014.01.18 3811; Ráckevei Íjász SE. / 2014/50 sz. számla       2 278 762 T

K14/000121          15 000               0311 2014/432014.01.18 9673; MALÉV SC Íjász Szako. / Tagdíj       2 293 762 T

P1/000057               0           5 000311 2014.01.18 3811; Csaba Lovas-Íjász Kör / 2014/31 sz. számla       2 288 762 T

V/000010               0           6 000311 2014.01.18 3893; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/916 sz. számla       2 282 762 T

V/000011           6 000               0311 2014.01.18 3893; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/917 sz. számla       2 288 762 T

K14/000129          11 000               0311 2014/542014.01.20 912; Miskolci Íjász Egyesület / Versenyengedély       2 299 762 T

K14/000130          16 500               0311 2014/512014.01.20 912; Magyaróvári Íjász SE. / Versenyengedély       2 316 262 T

K14/000131          50 000               0311 2014/522014.01.20 912; Unicornis Egri Í. SE. / Versenyengedély       2 366 262 T

K14/000132         124 500               0311 2014/532014.01.20 912; Alsóőrsi Sportegyesület / Versenyengedély       2 490 762 T

P1/000059               0          16 500311 2014.01.20 3811; Magyaróvári Íjász SE. / 2014/51 sz. számla       2 474 262 T

P1/000060               0          50 000311 2014.01.20 3811; Unicornis Egri Í. SE. / 2014/52 sz. számla       2 424 262 T

P1/000061               0         124 500311 2014.01.20 3811; Alsóőrsi Sportegyesület / 2014/53 sz. számla       2 299 762 T

K14/000134          16 500               0311 2014/552014.01.21 912; Miskolci Íjász Egyesület / Versenyengedély       2 316 262 T

P1/000063               0          16 500311 2014.01.21 3811; Miskolci Íjász Egyesület / 2014/55 sz. számla       2 299 762 T

K14/000135          33 500               0311 2014/572014.01.22 912; Marcali Turul Íjász E. / Versenyengedély       2 333 262 T

K14/000136          41 500               0311 2014/582014.01.22 912; Tolnai Tájak Íjász E. / Versenyengedély       2 374 762 T

P1/000064               0          33 500311 2014.01.22 3811; Marcali Turul Íjász E. / 2014/57 sz. számla       2 341 262 T

P1/000065               0          41 500311 2014.01.22 3811; Tolnai Tájak Íjász E. / 2014/58 sz. számla       2 299 762 T

B1/000046               0           3 000311 001/20142014.01.22 3841; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/389 sz. számla       2 296 762 T

13. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

B1/000047               0           5 500311 001/20142014.01.22 3841; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/388 sz. számla       2 291 262 T

K14/000139           5 000               0311 2014/602014.01.23 913; Eleven Világ Íjász E. / BTE képzés       2 296 262 T

K14/000140           6 000               0311 2014/612014.01.23 913; MALÉV SC Íjász Szako. / Bíró képzés       2 302 262 T

K14/000141           9 000               0311 2014/622014.01.23 913; Örs Íjász Klub Egyesület / Bíró képzés       2 311 262 T

K14/000142           6 000               0311 2014/632014.01.23 913; Pilisi Királyi Íjászok E. / Bíró vizsga       2 317 262 T

K14/000143          12 000               0311 2014/642014.01.23 913; Boronkai Egyesület / Bíró vizsga       2 329 262 T

K14/000144           9 000               0311 2014/652014.01.23 913; Hajdú Íjász K.E. / Bíró képzés       2 338 262 T

K14/000145           6 000               0311 2014/662014.01.23 913; Celőke MIE / Bírói vizsga       2 344 262 T

K14/000146           9 000               0311 2014/672014.01.23 913; Alsóőrsi Sportegyesület / Bíró képzés       2 353 262 T

K14/000147           6 000               0311 2014/682014.01.23 913; Marcali Turul Íjász E. / Bírói vizsga       2 359 262 T

K14/000148               0           9 000311 2014/742014.01.23 913; Hajdú Íjász K.E. / Stornózott számla: 2014/65       2 350 262 T

P1/000070               0           5 000311 2014.01.23 3811; Eleven Világ Íjász E. / 2014/60 sz. számla       2 345 262 T

P1/000071               0           6 000311 2014.01.23 3811; MALÉV SC Íjász Szako. / 2014/61 sz. számla       2 339 262 T

P1/000072               0           9 000311 2014.01.23 3811; Örs Íjász Klub Egyesület / 2014/62 sz. számla       2 330 262 T

P1/000073               0           6 000311 2014.01.23 3811; Pilisi Királyi Íjászok E. / 2014/63 sz. számla       2 324 262 T

P1/000074               0          12 000311 2014.01.23 3811; Boronkai Egyesület / 2014/64 sz. számla       2 312 262 T

P1/000075               0           9 000311 2014.01.23 3811; Hajdú Íjász K.E. / 2014/65 sz. számla       2 303 262 T

P1/000076               0           6 000311 2014.01.23 3811; Celőke MIE / 2014/66 sz. számla kiegyenlítése       2 297 262 T

P1/000077               0           9 000311 2014.01.23 3811; Alsóőrsi Sportegyesület / 2014/67 sz. számla       2 288 262 T

P1/000078               0           6 000311 2014.01.23 3811; Marcali Turul Íjász E. / 2014/68 sz. számla       2 282 262 T

P1/000079           9 000               0311 2014.01.23 3811; Hajdú Íjász K.E. / 2014/74 sz. számla       2 291 262 T

B1/000048               0           6 000311 12014.01.23 3841; Hévízi Sportkör / 2014/95 sz. számla       2 285 262 T

K14/000138          15 000               0311 2014/592014.01.23 9673; Turul Koppány Egyesület / Tagdíj       2 300 262 T

B1/000049               0           6 000311 2014.01.23 3841; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/389 sz. számla       2 294 262 T

K14/000133           6 000               0311 2014/9162014.01.23 912; Alisca Nyilai Í. E. / versenyengedély       2 300 262 T

K14/001261               0           6 000311 2014/9172014.01.23 912; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/916 sztornó       2 294 262 T

B1/000050               0          36 500311 12014.01.24 3841; Delta Íjász Egyesület / 2014/232 sz. számla       2 257 762 T

B1/000051               0           5 500311 2014.01.24 3841; Alisca Nyilai Í. E. / 2014/389 sz. számla       2 252 262 T

K14/000149          19 750               0311 2014/692014.01.25 912; Pilisi Királyi Íjászok E. / Versenyengedély       2 272 012 T

K14/000150          16 500               0311 2014/702014.01.25 912; Csodaszarvas SE / Versenyengedély       2 288 512 T

K14/000151          64 500               0311 2014/712014.01.25 912; Nyergesújfalu SE / Versenyengedély       2 353 012 T

14. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10



FŐKÖNYVI KARTONOK

Fők.szám Naplósorszám Tartozik KövetelBizonylatszámDátum Ellenszámla Munkaszám Partner/Megjegyzés Egyenleg

MAGYAR ÍJÁSZ SZÖVETSÉG - 2014

Minden partner
2014.01.01 - 2014.12.31

311 - Belföldi vev ő követelések forintban

K14/000152           8 500               0311 2014/722014.01.25 912; Magyar Vadászok Egyesület / Versenyengedély       2 361 512 T

P1/000081               0          19 750311 2014.01.25 3811; Pilisi Királyi Íjászok E. / 2014/69 sz. számla       2 341 762 T

P1/000082               0          16 500311 2014.01.25 3811; Csodaszarvas SE / 2014/70 sz. számla       2 325 262 T

P1/000083               0          64 500311 2014.01.25 3811; Nyergesújfalu SE / 2014/71 sz. számla       2 260 762 T

P1/000084               0           8 500311 2014.01.25 3811; Magyar Vadászok Egyesület / 2014/72 sz.       2 252 262 T

K14/000153           3 000               0311 2014/732014.01.27 912; Alsóőrsi Sportegyesület / Bírói továbbképzés       2 255 262 T

K14/000154           3 000               0311 2014/752014.01.27 913; Hajdú Íjász K.E. / Bírói képzés       2 258 262 T

K14/000156           3 000               0311 2014/772014.01.27 913; Mogyoródi Szent LÁszló E. / Bíró képzés       2 261 262 T

K14/000157          36 500               0311 2014/782014.01.27 912; Marcali Turul Íjász E. / Versenyrendezési díj       2 297 762 T

K14/000158          69 000               0311 2014/792014.01.27 912; Eleven Világ Íjász E. / Versenyengedély       2 366 762 T

K14/000159           5 500               0311 2014/802014.01.27 912; Unicornis Egri Í. SE. / Versenyengedély       2 372 262 T

K14/000160           6 000               0311 2014/812014.01.27 913; Budapesti Íjász Szövetség / Bíróképzés       2 378 262 T

K14/000161          27 500               0311 2014/822014.01.27 912; Budapesti Íjász Szövetség / Versenyrendezési díj       2 405 762 T

P1/000085               0           3 000311 2014.01.27 3811; Alsóőrsi Sportegyesület / 2014/73 sz. számla       2 402 762 T

P1/000086               0           3 000311 2014.01.27 3811; Hajdú Íjász K.E. / 2014/75 sz. számla       2 399 762 T

P1/000087               0          15 000311 2014.01.27 3811; Mogyoródi Szent LÁszló E. / 2014/76 sz. számla       2 384 762 T

P1/000088               0           3 000311 2014.01.27 3811; Mogyoródi Szent LÁszló E. / 2014/77 sz. számla       2 381 762 T

P1/000089               0          36 500311 2014.01.27 3811; Marcali Turul Íjász E. / 2014/78 sz. számla       2 345 262 T

P1/000090               0          69 000311 2014.01.27 3811; Eleven Világ Íjász E. / 2014/79 sz. számla       2 276 262 T

P1/000091               0           5 500311 2014.01.27 3811; Unicornis Egri Í. SE. / 2014/80 sz. számla       2 270 762 T

P1/000092               0           6 000311 2014.01.27 3811; Budapesti Íjász Szövetség / 2014/81 sz. számla       2 264 762 T

P1/000093               0          27 500311 2014.01.27 3811; Budapesti Íjász Szövetség / 2014/82 sz. számla       2 237 262 T

K14/000155          15 000               0311 2014/762014.01.27 9673; Mogyoródi Szent LÁszló E. / Tagdíj       2 252 262 T

K14/000162         151 180               0311 2014/852014.01.28 919; Örs Íjász Klub Egyesület / Vesszőfogó bérlés       2 403 442 T

K14/000163           5 500               0311 2014/832014.01.28 912; Letizia Sportclub / Versenyengedély       2 408 942 T

K14/000164           8 500               0311 2014/842014.01.28 912; Hajdú Vitéz  KSE / Versenyengedély       2 417 442 T

K14/000165           5 500               0311 2014/862014.01.28 912; Honvéd Kossuth Lövész K / Versenyengedély       2 422 942 T

P1/000094               0           5 500311 2014.01.28 3811; Letizia Sportclub / 2014/83 sz. számla       2 417 442 T

P1/000095               0           8 500311 2014.01.28 3811; Hajdú Vitéz  KSE / 2014/84 sz. számla       2 408 942 T

P1/000096               0           5 500311 2014.01.28 3811; Honvéd Kossuth Lövész K / 2014/86 sz. számla       2 403 442 T

K14/000166          16 500               0311 2014/872014.01.29 912; Hajdú Íjász K.E. / Versenyengedély       2 419 942 T

15. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10
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B1/000053               0          16 500311 12014.01.29 3841; Hajdú Íjász K.E. / 2014/87 sz. számla       2 403 442 T

B1/000054               0          11 000311 12014.01.29 3841; PTE-PEAC Szakosztály / 2014/93 sz. számla       2 392 442 T

B1/000055               0         500 000311 12014.01.30 3841; Invetiva Kft / 2014/56 sz. számla kiegyenlítése       1 892 442 T

B1/000056               0          22 000311 12014.01.30 3841; Tiszavasvári S.E. / 2014/94 sz. számla       1 870 442 T

B1/000057               0          15 000311 12014.01.30 3841; Tiszavasvári S.E. / 2014/213 sz. számla       1 855 442 T

K14/000167          58 500               0311 2014/882014.01.31 912; Sárrétudvari Szittyák Í.E / Versenyengedély       1 913 942 T

K14/000168           5 500               0311 2014/892014.01.31 912; Letizia Sportclub / Versenyengedély       1 919 442 T

P1/000100               0           5 500311 2014.01.31 3811; Letizia Sportclub / 2014/89 sz. számla       1 913 942 T

B1/000060               0         200 000311 22014.02.03 3841; Ryas Reklám Kft. / 2014/90 sz. számla       1 713 942 T

B1/000061               0          88 000311 22014.02.03 3841; Delta Íjász Egyesület / 2014/96 sz. számla       1 625 942 T

B1/000062               0          15 000311 22014.02.03 3841; Delta Íjász Egyesület / 2014/97 sz. számla       1 610 942 T

K14/000169         200 000               0311 2014/902014.02.03 915; Ryas Reklám Kft. / Reklám       1 810 942 T

K14/000170         163 500               0311 2014/912014.02.04 912; Haza-Húzó Íjász E. / Versenyengedély       1 974 442 T

K14/000172          11 000               0311 2014/932014.02.04 912; PTE-PEAC Szakosztály / Versenyengedély       1 985 442 T

K14/000173          22 000               0311 2014/942014.02.04 912; Tiszavasvári S.E. / Versenyengedély       2 007 442 T

K14/000174           6 000               0311 2014/952014.02.04 912; Hévízi Sportkör / Versenyengedély       2 013 442 T

P1/000110               0         163 500311 2014.02.04 3811; Haza-Húzó Íjász E. / 2014/91 sz. számla       1 849 942 T

B1/000063               0          15 000311 22014.02.04 3841; SegŐsdi Hagyományőrző E. / 2014/92 sz. számla       1 834 942 T

K14/000171          15 000               0311 2014/922014.02.04 9673; SegŐsdi Hagyományőrző E. / Tagdíj       1 849 942 T

K14/000175          88 000               0311 2014/962014.02.05 912; Delta Íjász Egyesület / Versenyengedély       1 937 942 T

K14/000177          17 000               0311 2014/982014.02.05 912; Bercsényi Diáksport E. / Versenyengedély       1 954 942 T

P1/000112               0          17 000311 2014/982014.02.05 3811; Bercsényi Diáksport E. / 2014/98 sz. számla       1 937 942 T

B1/000065               0          15 000311 22014.02.05 3841; Íjász Egyesület Tab / 2014/142 sz. számla       1 922 942 T

K14/000176          15 000               0311 2014/972014.02.05 9673; Delta Íjász Egyesület / Tagdíj       1 937 942 T

B1/000078               0           5 500311 002/20142014.02.05 3841; Hévízi Sportkör / 2014/382 sz. számla       1 932 442 T

B1/000079               0          15 000311 002/20142014.02.05 3841; Íjász Egyesület Tab / 2013/451 sz. számla       1 917 442 T

K14/000178           5 500               0311 2014/992014.02.07 912; Magyaróvári Íjász SE. / Versenyengedély       1 922 942 T

K14/000179         100 000               0311 2014/1002014.02.07 919; Netaid Kft. / Reklámköltség       2 022 942 T

P1/000116               0           5 500311 2014/992014.02.07 3811; Magyaróvári Íjász SE. / 2014/99 sz. számla       2 017 442 T

B1/000081               0          15 000311 22014.02.07 3841; Turul Koppány Egyesület / 2014/59 sz. számla       2 002 442 T

B1/000082               0          15 000311 002/20142014.02.07 3841; Vektor Íjász Klub / 2014/219 sz. számla       1 987 442 T

16. oldal

A program jogos felhasználója: CASH-ROLL Kft.

2015.04.10
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B1/000083               0          15 000311 002/20142014.02.07 3841; Vektor Íjász Klub / 2013/504 sz. számla       1 972 442 T

K14/000180          23 500               0311 2014/1012014.02.10 912; Haza-Húzó Íjász E. / Versenyrendezési díj       1 995 942 T

K14/000302           8 250               0311 2014/2252014.02.10 912; Eleven Világ Íjász E. / Versenyengedély       2 004 192 T

P1/000131               0          23 500311 2014/1012014.02.10 3811; Haza-Húzó Íjász E. / 2014/101 sz. számla       1 980 692 T

P1/000132               0          15 000311 2014/1242014.02.10 3811; Eleven Világ Íjász E. / 2014/124 sz. számla       1 965 692 T

P1/000133               0          15 000311 2014/1362014.02.10 3811; HF Eleven Kft. / 2014/136 sz. számla       1 950 692 T

P1/000134               0          15 000311 2014/1712014.02.10 3811; Mesteríjász Kft. / 2014/171 sz. számla       1 935 692 T

P1/000135               0          15 000311 2014/1872014.02.10 3811; Rákosmenti Testedző Kör / 2014/187 sz. számla       1 920 692 T

P1/000136               0           8 250311 2014/2252014.02.10 3811; Eleven Világ Íjász E. / 2014/225 sz. számla       1 912 442 T

P1/000137               0          11 000311 2014/2262014.02.10 3811; 3-D Sportegyesület / 2014/226 sz. számla       1 901 442 T

B1/000084               0         151 180311 22014.02.10 3841; Örs Íjász Klub Egyesület / 2014/85 sz. számla       1 750 262 T

B1/000085               0         100 000311 22014.02.10 3841; Netaid Kft. / 2014/100 sz. számla kiegyenlítése       1 650 262 T

B1/000087               0          15 000311 22014.02.10 3841; Celőke MIE / 2014/117 sz. számla kiegyenlítése       1 635 262 T

B1/000088               0          44 000311 22014.02.10 3841; Celőke MIE / 2014/229 sz. számla kiegyenlítése       1 591 262 T

K14/000181          15 000               0311 2014/1022014.02.10 9673; Csaba Lovas-Íjász Kör / Tagdíj       1 606 262 T

K14/000182          15 000               0311 2014/1032014.02.10 9673; Csuhaj Ijász és Term. E. / Tagdíj       1 621 262 T

K14/000183          15 000               0311 2014/1042014.02.10 9673; Unicornis Egri Í. SE. / Tagdíj       1 636 262 T

K14/000184          15 000               0311 2014/1052014.02.10 9673; 3-D Sportegyesület / Tagdíj       1 651 262 T

K14/000185          15 000               0311 2014/1062014.02.10 9673; Akela Vadászíjász E. / Tagdíj       1 666 262 T

K14/000186          15 000               0311 2014/1072014.02.10 9673; Alba Íjász Hagy.őrző S.E / Tagdíj       1 681 262 T

K14/000187          15 000               0311 2014/1082014.02.10 9673; Alibi Íjász Klub Közh. E. / Tagdíj       1 696 262 T

K14/000188          15 000               0311 2014/1092014.02.10 9673; Alisca Nyilai Í. E. / Tagdíj       1 711 262 T

K14/000190          15 000               0311 2014/1122014.02.10 9673; Balatonfőkajári Í.S.H.E. / Tagdíj       1 726 262 T

K14/000191          15 000               0311 2014/1132014.02.10 9673; Bercsényi Diáksport E. / Tagdíj       1 741 262 T

K14/000192          15 000               0311 2014/1142014.02.10 9673; Boronkai Egyesület / Tagdíj       1 756 262 T

K14/000193          15 000               0311 2014/1152014.02.10 9673; Buffalo Club / Tagdíj       1 771 262 T

K14/000194          15 000               0311 2014/1162014.02.10 9673; Bujáki Sport Club / Tagdíj       1 786 262 T

K14/000197          15 000               0311 2014/1192014.02.10 9673; Csodaszarvas SE / Tagdíj       1 801 262 T

K14/000198          15 000               0311 2014/1202014.02.10 9673; Csokma Íjász és H. E. / Tagdíj       1 816 262 T

